THÔNG BÁO

Về việc tuyển chọn gọi công dân nhập ngũ năm 2023
.

                  Kính gửi:   - Các đồng chí cán bộ, đảng viên và toàn thể nhân dân trong

xã;

Căn cứ Luật NVQS sửa đổi, bổ sung năm 2015;

Căn cứ Kế hoạch của Ban Chỉ huy Quân sự huyện Triệu Sơn;

Căn cứ Kế hoạch của UBND xã Khuyến Nông;

Ban Chỉ huy quân sự xã Khuyến Nông lập kế hoạch rà soát thanh niên trong độ

tuổi nghĩa vụ quân sự sẵn sàng nhập ngũ năm 2023.

Thông qua danh sách các gia đình có con em trong độ tuổi tham gia  khám sơ

tuyển  sức khỏe NVQS năm 2023.

Thời gian tổ chức khám sơ tuyển: 11/11/2022

Địa điểm: Tại Trạm y tế xã Khuyến Nông

Nhận được thông báo này đề nghị các gia đình báo cho con em có tên trong

danh sách, sắp xếp công việc và thời gian về tham gia khám sơ tuyển sức khỏe NVQS

năm 2023 đạt kết quả cao nhất.

   Nơi nhận:                                                                               CHỦ TỊCH
- Như trên (t/h);

- Lưu VP.

                                                                                  Lê Xuân Bảy

ỦY BAN NHÂN DÂN

     XÃ KHUYẾN NÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:       /TB-UBND

     Khuyến Nông, ngày  07   tháng 11 năm 2022

		2022-11-07T14:08:02+0700

		2022-11-07T14:08:43+0700

		khuyennong.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2022-11-07T14:22:45+0700

		2022-11-07T14:23:28+0700